

COMUNE DI MADESIMO

PROVINCIA DI SONDRIO

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

Protocollo N. 2021

N. 024 del Registro Deliberazioni

L'anno DUEMILADIECI, addì DIECI del mese di MARZO alle ore 15,45 nella sede comunale, si è riunita la Giunta Municipale.

Sono intervenuti:

		Presenti	Assenti
<i>MASANTI FRANCO</i>	<i>Sindaco</i>	<i>1</i>	
<i>PILATTI MARIA ROSA</i>	<i>Assessore</i>	<i>2</i>	
<i>GAZZOLI ALESSANDRA</i>	<i>Assessore</i>	<i>3</i>	
<i>BOSSI ANDREA GIUSEPPE</i>	<i>Assessore</i>	<i>4</i>	
<i>BUZZETTI LUCIA</i>	<i>Assessore</i>		<i>1</i>

Assiste il Segretario Comunale Scaramellini dott. Franz.

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Sig. Masanti Franco, nella sua qualità di Sindaco, che invita la Giunta Municipale alla discussione del seguente argomento:

OGGETTO: Conferma delle tariffe e dei prezzi pubblici vigenti per quanto riguarda la fornitura dell'acqua potabile, il servizio fognatura, il servizio depurazione, i servizi cimiteriali, i diritti di segreteria su atti di urbanistica ed edilizia, le tariffe per spazi di sosta riservati ai veicoli privati dei residenti e degli operatori, delle tariffe tassa occupazione di spazi e aree pubbliche e della tassa smaltimento rifiuti solidi urbani.

VISTO l'articolo 42 del T.U. degli Enti Locali, D. Lgs. 267/2000, che disciplina le attribuzioni dei Consigli comunali e che, al comma 2, lettera f) prevede la competenza del Consiglio, per quanto riguarda l'*istituzione e l'ordinamento dei tributi, con l'esclusione della determinazione delle relative aliquote;*

CONSIDERATO, che, pertanto, la competenza in materia tariffaria (che non incida sull'istituzione e l'ordinamento dei tributi o sulla disciplina generale per la fruizione delle tariffe per la fruizione dei beni e dei servizi) resta attribuita alla Giunta Municipale, ai sensi dell'articolo 48, secondo comma, del medesimo Testo unico;

VISTO l'articolo 1 - comma 169 della Legge 27/12/2006, n. 296 che prevede che i Comuni "...deliberano le tariffe e le aliquote relative ai tributi di loro competenza entro la data fissata da norme statali per la deliberazione del bilancio di previsione. Dette deliberazioni, anche se approvate successivamente all'inizio dell'esercizio purché entro il termine innanzi indicato, hanno effetto dal 1° gennaio dell'anno di riferimento. In caso di mancata approvazione entro il suddetto termine, le tariffe e le aliquote si intendono prorogate di anno in anno".

DATO ATTO che il Decreto del Ministro dell'Interno 17 dicembre 2009 ha differito al 30 aprile 2010 il termine per l'approvazione del Bilancio di previsione degli Enti Locali per l'anno 2010;

CONVENUTA l'opportunità di confermare, per quanto indicato nel deliberato, le tariffe ed i prezzi pubblici vigenti, non sussistendo necessità di bilancio per un loro aumento;

DATO ATTO che il Responsabile del servizio finanziario, in ordine alle sole regolarità tecnica e contabile, ha espresso parere favorevole;

AD UNANIMITÀ di voti legalmente resi ed accertati;

D E L I B E R A

1) **DI DARE ATTO**, ai sensi dell'art. 1 – comma 169 della Legge 27/12/2006, n. 296 sono confermate per l'anno 2010 le tariffe ed i prezzi pubblici vigenti, come sotto riportato:

a) per quanto riguarda la **fornitura dell'acqua potabile**: tariffe approvate con atto di G.M. n. 118 del 24/12/2001 (fatte proprie dal Consiglio comunale con delibera n. 3 del 21/2/2002), così determinate:

Al rilascio del nulla osta per l'allacciamento, il richiedente dovrà versare alla Cassa Comunale, quale contributo a fondo perso più IVA, la cifra come segue:

- **Euro 38,00** per ogni appartamento avente superficie sino a 60 mq.;
- **Euro 57,00** per ogni appartamento avente superficie da 61 a 100 mq.;
- **Euro 77,00** per ogni appartamento avente superficie superiore a 100 mq.;
- **Euro 77,00** per ogni impianto sportivo;
- **Euro 19,00** per ogni garage;
- **Euro 77,00** per ogni bar o negozio di qualsiasi genere;
- **Euro 7,00** per ogni camera in alberghi e pensioni;
- **Euro 115,00** per ogni cantiere edile;

Non essendo possibile per ragioni tecniche l'installazione di contatori di acqua, viene stabilito il prezzo a forfait come sottoindicato per anno solare:

- **Euro 15,00** per ogni singolo appartamento con superficie sino a 60 mq.;
- **Euro 23,00** per ogni singolo appartamento con superficie da 61 a 100 mq.;
- **Euro 30,00** per ogni singolo appartamento con superficie superiore a 100 mq.;
- **Euro 46,00** per ogni impianto sportivo;
- **Euro 0,386** al mc. per piscina;
- **Euro 0,077** al mq. per campi di pattinaggio;
- **Euro 46,00** per ogni bar;
- **Euro 30,00** per macellerie e panifici;
- **Euro 19,00** per altri negozi;
- **Euro 57,00** per ogni bar ristorante annesso ad alberghi;
- **Euro 77,00** per ogni collettività (caserme e simili);
- **Euro 7,00** per ogni camera in albergo munita di bagno;
- **Euro 3,00** per ogni camera in albergo senza bagno privato;

- **Euro 7,00** per ogni bagno comune in alberghi o pensioni;
- **Euro 0,077** al mc. di costruzione per cantieri di costruzioni ad uso civile da versarsi al rilascio del nulla osta
- **Euro 15,000** per ogni allacciamento non compreso nelle categorie precedenti.

Le suddette tariffe vengono ridotte del 50% per tutte le utenze servite nel solo periodo estivo (non superiore a sei mesi).

b) per quanto riguarda le tariffe del **servizio di fognatura**: tariffe approvate con atto di G.M. n. 2 del 11/01/2002 (fatte proprie dal Consiglio comunale con delibera n. 3 del 21/2/2002); tale provvedimento prevedeva, in applicazione della delibera della Giunta della Provincia di Sondrio n° 384 del 20.11.2001, l'adozione nell'arco del quinquennio 2001/2005 di un aumento cumulato delle tariffe fognatura e depurazione, da applicarsi sulle quantità d'acqua scaricate in fognatura da parte di utenze civili ed industriali, nella misura massima del 20% e non eccedente il 5% di ogni anno;

✓ per il 2010 la tariffa applicata è la medesima degli anni 2005, 2006, 2007, 2008 e 2009 pari ad **Euro 0,104**

fermi restando gli importi al mc. sopra riportati, il calcolo del prelievo per le utenze sia civili sia produttive avviene, per le utenze civili a bocca fissa prive del contatore, la quantità di acqua annua è mantenuta ferma nel 100% delle quantità stabilite con la deliberazione C.C. n. 44/1984 citata in premessa e che pertanto, per tali utenze, il calcolo del canone annuo di fognatura è stabilito come segue:

o appartamenti con superficie sino a 60 mq. € 0,104 * 180 =	€18,72
o appartamenti con superficie da 61 mq. a 100 mq. € 0,104 * 270 =	€28,08
o appartamenti con superficie superiore a 100 mq. € 0,104 * 360 =	€37,44
o bar € 0,104 * 540 =	€56,16
o macellerie e panifici € 0,104 * 360 =	€37,44
o altri negozi € 0,104 * 225 =	€23,40
o bar, ristoranti annessi ad alberghi € 0,104 * 675 =	€70,20
o collettività € 0,104 * 900 =	€93,60
o ogni camera di albergo munita di bagno € 0,104 * 90 =	€ 9,36
o ogni camera di albergo senza bagno € 0,104 * 45 =	€ 4,68
o ogni bagno comune in albergo o pensione € 0,104 * 90 =	€ 9,36
o ogni allacciamento non compreso nelle categorie precedenti € 0,104 * 180 =	€18,72

Le suddette tariffe vengono ridotte del 50% per tutte le utenze servite nel solo periodo estivo (non superiore a sei mesi).

c) per quanto riguarda le tariffe del **servizio di depurazione**: tariffe approvate con atto G.M. n. 2 del 11/01/2002 (fatte proprie dal Consiglio comunale con delibera n. 3 del 21/2/2002); tale provvedimento prevedeva, in applicazione della delibera della Giunta della Provincia di Sondrio n° 384 del 20.11.2001, l'adozione nell'arco del quinquennio 2001/2005 di un aumento cumulato delle tariffe fognatura e depurazione, da applicarsi sulle quantità d'acqua scaricate in fognatura da parte di utenze civili ed industriali, nella misura massima del 20% e non eccedente il 5% di ogni anno:

✓ per il 2010 la tariffa applicata è la medesima degli anni 2005, 2006, 2007, 2008 e 2009 pari ad **Euro 0,310**

fermi restando gli importi al mc. sopra riportati, il calcolo del prelievo per le utenze sia civili sia produttive avviene, per le utenze civili a bocca fissa prive del contatore, la quantità di acqua annua è mantenuta ferma nel 100% delle quantità stabilite con la deliberazione C.C. n. 44/1984 citata in premessa e che pertanto, per tali utenze, il calcolo del canone annuo di depurazione è stabilito come segue:

o appartamenti con superficie sino a 60 mq. € 0,310 * 180 =	€ 55,80
o appartamenti con superficie da 61 mq. a 100 mq. € 0,310 * 270 =	€ 83,70
o appartamenti con superficie superiore a 100 mq. € 0,310 * 360 =	€111,60

o bar € 0,310 * 540 =	€167,40
o macellerie e panifici € 0,310 * 360 =	€111,60
o altri negozi € 0,310 *225 =	€ 69,75
o bar, ristoranti annessi ad alberghi € 0,310 * 675 =	€ 209,25
o collettività € 0,310 * 900 =	€ 279,00
o ogni camera di albergo munita di bagno € 0,310 *90 =	€ 27,90
o ogni camera di albergo senza bagno € 0,310 *45 =	€ 13,95
o ogni bagno comune in albergo o pensione € 0,310 * 90 =	€ 27,90
o ogni allacciamento non compreso nelle categorie precedenti € 0,310 * 180 =	€55,80

Le suddette tariffe vengono ridotte del 50% per tutte le utenze servite nel solo periodo estivo (non superiore a sei mesi).

d) **tariffe per i servizi cimiteriali**, di cui al Regolamento di Polizia mortuaria Comunale, approvato con la deliberazione del Consiglio Comunale n. 70 del 18.11.1998 e coordinato con le modifiche apportate con le delibere C.C. n. 52/2001 e n. 25/2003, esecutive, e di cui alla delibera di G.M. n. 22 del 23/2/2001, esecutiva:

1. Concessione, o rinnovo, del diritto d'uso di cellette ossario per anni 30 **€ 129,00.**
2. Concessione, o rinnovo, del diritto d'uso di nicchie cinerarie per anni 50 **€ 516,00.**
3. Concessione, o rinnovo della concessione, del diritto alla posa di lapide commemorativa di defunto privo di sepoltura individuale per anni 30 **€ 51,00**

DIRITTI CIMITERIALI

1. Esumazione straordinaria a richiesta di privati o dell'Autorità Giudiziaria. **€ 258,00**
2. Estumulazione straord. a richiesta di privati o dell'Autorità Giudiziaria. **€ 51,00**
3. Servizio d'inumazione in campo comune, gratuito nel solo caso di salma di persona indigente, o appartenente a famiglia bisognosa o per la quale vi sia disinteresse da parte dei familiari; negli altri casi s'applica la tariffa unitaria di **€ 154,00**
4. Servizio di cremazione, gratuito nel solo caso di salma di persona indigente, o appartenente a famiglia bisognosa o per la quale vi sia disinteresse da parte dei familiari; negli altri casi, qualora le spese per la cremazione non fossero sostenute direttamente dai familiari e fossero imputate al Comune di Madesimo, si richiederà il rimborso integrale della spesa sostenuta
5. Servizio di esumazioni ordinarie, gratuito nel solo caso di salma di persona indigente, o appartenente a famiglia bisognosa o per la quale vi sia disinteresse da parte dei familiari; negli altri casi s'applica la tariffa di **€ 92,00**

e) per quanto riguarda i **diritti di segreteria su atti di urbanistica ed edilizia** di cui all'art.10, comma 10, del D.L.n.8/1993, convertito con modificazione nella legge n° 68/1993, e modificato dall'art. 1 - comma 50 - della Legge 30 dicembre 2004, n. 311: tariffe approvate con atto G.M. n. 23 del 04/03/2005, esecutiva;

2) **DI DARE ATTO** che per la tassa occupazione di spazi e aree pubbliche e la tassa smaltimento rifiuti solidi urbani, qualora non fossero adottati provvedimenti entro il 30/04/2010, e comunque entro l'approvazione consiliare del Bilancio preventivo 2010, è confermata la tariffa vigente nel 2009 (art. 40, comma 4, del D.Lgs. 15/11/1993, n. 507 e successive modificazioni, art. 69, comma 1, del D.Lgs. 15/11/1993, n. 507 e successive modificazioni) riportate negli allegati A) e B);

3) **DI DISPORRE** che il presente provvedimento venga trasmesso, in elenco, contestualmente all'affissione all'albo, ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art. 125 del T.U. degli Enti Locali, D. Lgs. 267/2000.

INDI il Presidente considerata l'urgenza di provvedere propone di dichiarare la deliberazione immediatamente eseguibile.

LA GIUNTA MUNICIPALE

CONVENUTA l'urgenza di provvedere;

VISTO l'art. 134 – comma 4 - T.U. degli Enti Locali, D. Lgs. 267/2000;

CON VOTI unanimi espressi nelle forme di Legge;

D E L I B E R A

DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

Comune di Madesimo

TOSAP - TASSA PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE PUBBLICHE

Le tariffe sono differenziate in base alle categorie delle ZONE del Comune suddivise in tre fasce: 1° categoria (Madesimo) 2° categoria (Isola, Montespluga e Pianazzo – compresa Scalcoggia) 3° categoria (alpeggi)

N.B.: Il Comune di Madesimo con delibera consiliare n. 4 del 2/2/1996, ha determinato:

- a) di avvalersi della facoltà prevista dall'art. 3, comma 63, lettera a) della legge 28/12/1995, n. 549 e pertanto la tassa per l'occupazione degli spazi ed aree pubbliche NON SI APPLICA per quanto riguarda i passi carrabili;
- b) di avvalersi della facoltà prevista dall'art. 3, comma 63, lettera b) della legge 28/12/1995, n. 549 e pertanto sono esonerate dalla tassa per l'occupazione degli spazi ed aree pubbliche le autovetture adibite a trasporto pubblico o privato nelle aree pubbliche a ciò destinate;
- c) di avvalersi della facoltà prevista dall'art. 3, comma 63, lettera c) della legge 28/12/1995, n. 549 e pertanto sono esonerate dalla tassa per l'occupazione degli spazi ed aree pubbliche le occupazioni permanenti e temporanee del sottosuolo con condutture idriche necessarie per l'attività agricola;
- d) di avvalersi della facoltà prevista dall'art. 3, comma 63, lettera e) della legge 28/12/1995, n. 549, e pertanto la tassa per l'occupazione permanente o temporanea di spazi ed aree pubbliche non è dovuta PER GLI IMPORTI INFERIORI AD EURO 10,32;
- e) di avvalersi della facoltà prevista dall'art. 3, comma 61 della legge 28/12/1995, n. 549 e pertanto non sono assoggettate a tassa le occupazioni con tende o simili, fisse o retrattili;
- f) di dare atto del fatto che, per le occupazioni di suolo pubblico realizzate con innesti o allacci ad impianti di erogazione di pubblici servizi, la tassa non si applica (art. 3, comma 62 della legge 28/12/1995, n. 549).

OCCUPAZIONI PERMANENTI

1 Occupazione ordinaria del suolo comunale Per ogni metro quadrato per anno:

Categoria prima	€17,55
Categoria seconda	€ 8,77
Categoria terza	€ 5,26

2 Occupazione ordinaria di spazi soprastanti e sottostanti il suolo. Per ogni metro quadrato e per anno (riduzione 35%):

Categoria prima	€ 6,14
Categoria seconda	€ 3,07
Categoria terza	€ 1,84

OCCUPAZIONI TEMPORANEE

Per le occupazioni temporanee la tassa è commisurata alla superficie occupata ed è graduata nell'ambito delle categorie nelle quali sono classificati gli spazi, in rapporto alla durata dell'occupazione.

In ogni caso, per le occupazioni di durata non inferiore a 15 giorni la tariffa è ridotta nella misura del 30%.

1 Occupazione ordinaria del suolo comunale
Per ogni metro quadrato e per giorno:

Categoria prima	€ 1,03
Categoria seconda	€ 0,51

Categoria terza	€ 0,309
2 Occupazione ordinaria di spazi soprastanti e sottostanti il suolo. Per ogni metro quadrato e per anno (riduzione al 35%):	
Categoria prima	€ 0,361
Categoria seconda	€ 0,180
Categoria terza	€ 0,108
3 Occupazioni realizzate da venditori ambulanti, pubblici esercizi e produttori agricoli che vendono il loro prodotto. Per ogni metro quadrato e per anno (riduzione al 50%):	
Categoria prima	€ 0,51
Categoria seconda	€ 0,258
Categoria terza	€ 0,154
4 Occupazioni poste in essere con installazione di attrazioni, giochi e divertimento dello spettacolo viaggiante. Per ogni metro quadrato e per anno (riduzione dell'80%):	
Categoria prima	€ 0,206
Categoria seconda	€ 0,103
Categoria terza	€ 0,061
5 Occupazioni realizzate per l'esercizio dell'attività edilizia. Per ogni metro quadrato e per anno (riduzione al 50%):	
Categoria prima	€ 0,51
Categoria seconda	€ 0,258
Categoria terza	€ 0,154
6 Occupazioni realizzate in occasione di manifestazioni politiche, culturali o sportive. Per ogni metro quadrato e per anno (riduzione dell'80%):	
Categoria prima	€ 0,206
Categoria seconda	€ 0,103
Categoria terza	€ 0,061
7 Occupazioni temporanee di durata non inferiore ad un mese o che si verificano con carattere ricorrente; la riscossione è effettuata mediante convenzione. Per ogni metro quadrato e per anno (riduzione al 50%):	
Categoria prima	€ 0,51
Categoria seconda	€ 0,258
Categoria terza	€ 0,154

OCCUPAZIONI DEL SOTTOSUOLO E SOPRASSUOLO

a) OCCUPAZIONI PERMANENTI

1 Occupazione del sottosuolo e del soprasuolo stradale con condutture, cavi, impianti in genere ed altri manufatti destinati all'esercizio e alla manutenzione delle reti di erogazione di pubblici

servizi, compresi quelli posti sul suolo e collegati alle reti stesse. La tassa è determinata forfettariamente in base alla lunghezza delle strade comunali per la parte di esse effettivamente occupata, comprese le strade soggette a servitù di pubblico passaggio. La tariffa da applicare è la seguente:

Per ogni km. lineare o frazione e per anno:

Categoria prima	€ 258,22
Categoria seconda	€ 129,11
Categoria terza	€ 77,46

2 Occupazione con seggiovie e funivie: fino ad un massimo di 5 Km lineari. La tariffa da applicare è la seguente:

Per ogni km. lineare o frazione e per anno:

Categoria prima	€ 51,64
Categoria seconda	€ 25,82
Categoria terza	€ 15,49

Per ogni km. lineare o frazione superiore a 5 Km maggiorazione della tassa annua:

Categoria prima	€ 10,32
Categoria seconda	€ 5,16
Categoria terza	€ 3,09

b) OCCUPAZIONI A CARATTERE TEMPORANEO

1 Occupazioni temporanee del sottosuolo o soprassuolo comunale, di durata non superiore a 30 giorni:

- Fino a 1 KM lineare:	
Categoria prima	€ 5,00
Categoria seconda	€ 2,00
Categoria terza	€ 1,00

- Superiore al KM lineare:

Categoria prima	€ 7,00
Categoria seconda	€ 3,00
Categoria terza	€ 2,00

2 Occupazioni di cui al n. 1, di durata superiore a 30 giorni; la tassa è maggiorata nelle seguenti misure percentuali:

Del 30% per le occupazioni di durata non superiore a 90 giorni.	€ 30,00
Zone limitrofe	€ 25,00
- Del 50% per le occupazioni di durata Sobborghi e zone periferiche	€ 15,00
Frazioni	€ 5,00

DISTRIBUTORI DI CARBURANTE

La tassa è applicata per i distributori di carburante e per l'esercizio di distributori di carburante e munizioni di serbatoi sotterranei e sotterranei di capacità non superiore ai 1000 litri. Se il serbatoio è di capacità maggiore la tariffa viene aumentata di 1/5 per ogni mille litri o frazione di mille litri. E' ammessa la tolleranza del 5% sulla misura della capacità.

la conseguente occupazione del suolo e sottosuolo comunale.

Per ogni distributore per anno:

Centro abitato	€	30,00
Zone limitrofe	€	25,00
Sobborghi e zone periferiche	€	15,00
Frazioni	€	5,00

La tassa è applicata per i distributori di carburanti, muniti di un solo serbatoio sotterraneo di capacità non superiore ai 3.000 litri. Se il serbatoio è di capacità maggiore la tariffa viene aumentata di 1/5 per ogni mille litri o frazione di mille litri. E' ammessa la tolleranza del 5% sulla misura del capacità. Per i distributori di carburante muniti di due o più serbatoi di differente capacità, raccordati tra loro, la tassa nella misura sopra stabilita viene applicata con riferimento al serbatoio di minore capacità, maggiorata di 1/5 per ogni mille litri o frazioni di mille litri degli altri serbatoi. Per i distributori di carburanti muniti di due o più serbatoi autonomi, la tassa si applica autonomamente per ciascuno di essi. Tutti gli ulteriori spazi ed aree pubbliche eventualmente occupati con impianti ivi comprese le tettoie, i chioschi e simili per le occupazioni eccedenti la superficie di 4 mq., comunque utilizzati, sono soggetti alla tassa in base ai criteri e alle tariffe normali.

DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI TABACCHI

1) Occupazioni di suolo o soprasuolo con apparecchi automatici per la distribuzione dei tabacchi. Per ogni apparecchio e per anno:

Centro abitato	€	10,00
Zona limitrofa	€	7,00
Sobborghi e zone periferiche	€	5,00

TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI
(Tariffe approvate con delibera di G.M. n. 13 del 17/02/2006)

Cat.	Destinazione	Tariffa al mq.
1	Abitazioni, residence, affittacamere	€ 1,023
1 bis	Abitazioni, residence, affittacamere - Pianazzo e Isola	€ 0,770
2	Uffici pubblici, professionali, banche, gabinetti medici	€ 1,287
2 bis	Uffici pubblici, professionali, banche, gabinetti medici - Pianazzo e Isola	€ 0,957
3	Esercizi commerciali, farmacie, distributori carburante	€ 1,287
3 bis	Esercizi commerciali, farmacie, distributori carburante - Pianazzo e Isola	€ 0,957
4	Stabilimenti industriali e simili, teatri e cinematografici, sale da ballo, discoteche, sale da gioco	€ 1,441
4 bis	Stabilimenti industriali e simili, teatri e cinematografici, sale da ballo, discoteche, sale da gioco - Pianazzo e Isola	€ 1,078
5	Alberghi, pensioni, locande, ristoranti, trattorie, pizzerie, osterie, bar, gelaterie, istituti di educazione, collegi, convitti, case di cura private, laboratori e magazzini artigianali, autorimesse e boxes privati, impianti sportivi, campeggi, rimesse da roulotte	€ 0,594
5 bis	Alberghi, pensioni, locande, ristoranti, trattorie, pizzerie, osterie, bar, gelaterie, istituti di educazione, collegi, convitti, case di cura private, laboratori e magazzini artigianali, autorimesse e boxes privati, impianti sportivi, campeggi, rimesse da roulotte - Pianazzo e Isola	€ 0,452
6	Ospedali pubblici ed altri istituti di ricovero aventi scopo di assistenza	€ 0,260
6 bis	Ospedali pubblici ed altri istituti di ricovero aventi scopo di assistenza - Pianazzo e Isola	€ 0,195

PARERE FAVOREVOLE DI REGOLARITA' TECNICA E CONTABILE (art. 49 T.U. 267/2000):

Il responsabile del servizio amministrativo - finanziario

F.to: Cristian Scaramella

IL PRESIDENTE

F.to: Masanti Franco

IL SEGRETARIO

F.to: Scaramellini Dott. Franz

Il sottoscritto Segretario dichiara che la presente deliberazione sarà affissa all'albo il giorno 06/04/2010, per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Lì, 06/04/2010

IL SEGRETARIO

F.to: Scaramellini Dott. Franz

E S E C U T I V I T A'

- La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4 del T.U. 267/2000, dall'organo deliberante.
- La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell'art. 134, comma 3 del T.U. 267/2000, essendo trascorsi 10 giorni dalla pubblicazione all'albo pretorio, senza riportare denunce di vizi di legittimità o competenza.
- La presente deliberazione è stata trasmessa in elenco ai Capigruppo consiliari entro i termini della pubblicazione all'albo pretorio.

Madesimo, lì

IL SEGRETARIO COMUNALE

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE
IL SEGRETARIO COMUNALE